
De värsta monsunregnen på mer än tio år lade i höstas en 
tredjedel av Bangladesh under vatten. Vägar, broar och 
åkrar spolades bort, nästan 700 000 hus förstördes och 
8 miljoner människor drabbades direkt av naturkatastro-
fen. För dem är framtiden osäker i det fortfarande fattiga 
landet.

Caritas satte genast in akut hjälp med mat och vatten och 
svenska gåvor kunde stödja det arbetet. Men nu är det 
återuppbyggnad som gäller för att framtiden ska kunna 
tryggas. Caritas Bangladesh har en lista som omfattar nya 
hem, vägar, fördämningar och skolor, liksom stöd till utsat-
ta jordbrukare och skapandet av nya jobb. Allt ska byggas 
upp så att det kan stå emot kommande översvämningar 
och vara ekologiskt hållbart. Till detta går årets adventsin-
samling.

”Jag är nära dem som drabbats och ber för alla som lider 
på grund av denna katastrof”, bad påve Franciskus i sön-
dagsmässan den 27 augusti. I evangeliet säger Jesus: ”Vad 
ni har gjort för en av dessa minsta som är mina bröder, det 
har ni gjort för mig” (Matt 25:40).

Tack för din gåva!

Stiftets adventsinsamling 2017
till Caritas Sverige för att  

hjälpa Bangladesh bygga sin framtid

”Jag var hungrig och ni gav mig att äta.  
Jag var hemlös och ni tog hand mig.”
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”Vad ni har gjort för någon av dessa minsta som är 
mina bröder, det har ni gjort för mig”
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Av 65 miljoner människor i världen som i dag är
på flykt i främmande land eller inom sitt hemland 
är drygt hälften barn, enligt UNHCR. En sak har alla
flyktingbarn gemensamt: de kan inte gå i skola. De 
riskerar nu att förlora nyckeln som öppnar en framtid
för dem: utbildning. Därför går årets adventsinsam-
ling till att stödja undervisning för flyktingbarn i
Syrien, Irak, Libanon och Turkiet.

När ett globalt utbildningsprogram för flykting-
barn lanserades i november 2015 gav påve Fran-
ciskus det sitt stöd och sade: ”Att ge ett barn en
plats vid en skolbänk är den finaste gåva du kan ge”.

I evangeliet understryker Jesus vikten av att vi
hjälper våra systrar och bröder som på något sätt
är i nöd. Han säger: ”Vad ni har gjort för en av dessa
minsta som är mina bröder, det har ni gjort för
mig” (Matteus 25:40).
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